
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

9 12 13 2 4 3

23

╳
10
23

3
11

5
13

6
15

8
16

9
20 Auszeit

10:15

Ende
17:02

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

9 19 16 11 5 6

25

0
16
25

1
19

3
20

5
21

8
22

12
24 Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
17:05

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 19 16 11 5

257

16:9

╳
11
25

1
14

2
15

4
17

7
21

10
24 Auszeit

Ende
17:23

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

12 3 2 4 13 9

12

0
6

1
7

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

4:10
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:26

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

7 11 16 2 10 3

11

╳
9

1
11

2 4 7 8 Auszeit

1:6
4:17

Ende
17:43

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

9 19 16 11 7 6

25

1
22

12
25

13 17 18 19
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  TSC Gievenbeck IV vs. SV Blau-Weiß Aasee V B

Spiel 42 01.02.2026 15:45 Uhr

St. Marien Grundschule
48301 Nottuln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 12/14

2 Kuhn, Emily X

3 Bierbaum, Lilli X
4 Schier, Ann-Marlen X
7 Uhlenbrock, Emma X
8 Mertens, Emma X

9 Hadlich, Johanna X
10 Reineke, Pepa X
11 Kemper, Jana X
12 Kallwey, Mina X
13 Rotterdamm, Emmi X

16 Wenk, Marie X
64 Kreuzheck, Milla X

A  Libero

8 Mertens, Emma X
64 Kreuzheck, Milla X

A  Offizielle

C

B  SV Blau-Wei… 11/14

1 Boes, Luisa Marie
2 Heselhaus, Finja X
5 Heckmann, Sophia X
6 Köster, Friederike X

7 Schaumann, Colleen X
9 Tietdke, Karen X

11 Josten, Annika X
12 Kaup, Fiona

16 Schober, Janne X
19 Kemper, Marie X
20 Götze, Henrike

B  Libero

2 Heselhaus, Finja X

B  Offizielle

T Nguyen, Thanh Long E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 77 25 1 0 1
2 0 0 12 2 18 25 1 1 0
2 0 0 11 3 17 25 1 0 0

4
5

5 0 0 46 112 75 3 1 1
Start: 15:45 Ende: 17:43 Dauer: 1:58

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hegemann, Lotte 1

2 Gellenbeck, Melina 2

Schr. Strohmeier, Malin
Assist. Schmidt, Sarah

Dokument erstellt: 01.02.2026 17:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


