



## **Bezirksklasse 26 Frauen**

Frauen

**(A) TSC Gievenbeck IV vs. SV Blau-Weiß Aasee V (B)**

Spiel 42

01.02.2026 15:45 Uhr

St. Marien Grundschule  
48301 Nottuln



Aufstellung	Aufschlagfolge		A TSC Gievenb...						R	Ende 17:02		B SV Blau-Wei...						S
	Startaufstellung		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Auswechselspieler	Spielernr.	9	12	13	2	4	3	23	9	19	16	11	5	6	25			
Aufschlagrunden	Spielstand																	
	1.	5.																
	2.	6.																
	3.	7.																
	4.	8.																
	X 10 23	3 11 23	5 13	6 15	8 16	9 20			Auszeit 0 16 25	1 19	3 20	5 21	8 22	12 24		Auszeit 22:19		
									10:15									

S A T Z  2	Start 17:05		(B) SV Blau-Wei... 6 9 19 16 11 5				R	Ende 17:23		(A) TSC Gievenb... 12 3 2 4 13 9				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
							25							
				7										
				16:9										
X 11  25	1	14	2 15	4 17	7 21	10 24	Auszeit	0 6	1 7	2 9	3 10	4 11	5 12	Auszeit 4:10 10:20

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 17:26						(A) TSC Gievenb...						R		Ende 17:43						(B) SV Blau-Wei...		S		
		Startaufstellung		Auswechselspieler		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.		7	11	16	2	10	3	11	9	19	16	11	7	6	25											
		Spielstand																										
Aufschlagrunden		1.	5.	X	1	11	2	4	7	8	Auszeit	1:22	12	13	17	18	19	Auszeit										
		2.	6.	9	11	12	13	14	15	16		4:17	25	17	18	19	20											

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit	(A) TSC Gievenb... 12/14	(B) SV Blau-Wei... 11/14
								2 Kuhn, Emily X	1 Boes, Luisa Marie X
								3 Ⓛ Bierbaum, Lilli X	2 Heselhaus, Finja X
								4 Schier, Ann-Marlen X	5 Heckmann, Sophia X
								7 Uhlenbrock, Emma X	6 Ⓛ Köster, Friederike X
								8 Mertens, Emma X	7 Schaumann, Colleen X
								9 Hadlich, Johanna X	9 Tietdke, Karen X
								10 Reineke, Pepa X	11 Josten, Annika X
								11 Kemper, Jana X	12 Kaup, Fiona X
								12 Kallwey, Mina X	16 Schober, Janne X
								13 Pottendomme, Fanni X	

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hegemann, Lotte	1	
2	Gellenbeck, Melina	2	
		Schr.	Strohmeier, Malin
		Assist.	Schmidt, Sarah

Dokument erstellt: 01.02.2026 17:46 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP